

Årsredovisning
för
Advokat Pontus Servin AB
556854-4356

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Pontus Servin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 28 juni 2023



Pontus Servin

Styrelsen och verkställande direktören för Advokat Pontus Servin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret överlåtit verksamheten till dotterbolaget Advokatfirman Aldo AB org.nr. 559349-4379,

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	244	10 657	7 054	10 101	12 648
Resultat efter finansiella poster	-3 038	4 819	-1 221	2 750	3 433
Soliditet (%)	70,4	82,0	84,8	82,4	78,0

Nettoomsättningen har minskat eftersom verksamheten har flyttats över till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 163 025	4 403 349	12 616 374
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		4 403 349	-4 403 349	0
Utdelning extra bolagsstämma 2022-07-07		-1 200 000		-1 200 000
Utdelning extra bolagsstämma 2022-12-06		-200 000		-200 000
Årets resultat			-3 486 913	-3 486 913
Belopp vid årets utgång	50 000	11 166 374	-3 486 913	7 729 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 166 375
årets förlust	-3 486 913
	7 679 462
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 679 462
	7 679 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

sv

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		244 140	10 657 160
Övriga rörelseintäkter		19 153	282 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 293	10 939 227

Rörelsekostnader

Kostnader för köpta tjänster		-6 550	-188 853
Övriga externa kostnader		-564 076	-2 347 834
Personalkostnader	2	-1 435 537	-6 023 012
Summa rörelsekostnader		-2 006 163	-8 559 699
Rörelseresultat		-1 742 870	2 379 528

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		494 635	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 039 822	2 441 477
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 828 065	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-1 578
Summa finansiella poster		-1 295 308	2 439 899
Resultat efter finansiella poster		-3 038 178	4 819 427

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	570 000
Summa bokslutsdispositioner		0	570 000
Resultat före skatt		-3 038 178	5 389 427

Skatter

Skatt på årets resultat		-448 735	-986 078
Årets resultat		-3 486 913	4 403 349

St

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 025 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	3 828 944
Andra långfristiga fordringar	6, 7	5 571 963	3 950 028
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 596 963	7 778 972
Summa anläggningstillgångar		8 596 963	7 778 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		759 370	4 492 136
Fordringar hos koncernföretag		3 430 139	1 229
Övriga fordringar		197 297	367 432
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		585 510	1 995 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 519	444 084
Summa kortfristiga fordringar		4 976 835	7 300 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 188	2 569 745
Redovisningsmedel		0	226
Summa kassa och bank		50 188	2 569 971
Summa omsättningstillgångar		5 027 023	9 870 635
SUMMA TILLGÅNGAR		13 623 986	17 649 607

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 166 375

8 163 025

Årets resultat

-3 486 913

4 403 349

Summa fritt eget kapital

7 679 462

12 566 374

Summa eget kapital

7 729 462

12 616 374

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

2 360 000

2 360 000

Summa obeskattade reserver

2 360 000

2 360 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 434 171

0

Summa avsättningar

1 434 171

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 519

35 826

Skatteskulder

977 505

573 833

Övriga skulder

716 195

1 646 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

402 134

416 953

Summa kortfristiga skulder

2 100 353

2 673 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 623 986

17 649 607

St

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 063	373 204
Försäljningar/utrangeringar	-279 063	-94 141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	279 063
Ingående avskrivningar	-279 063	-373 204
Försäljningar/utrangeringar	279 063	94 141
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-279 063
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillskjutet kapital	3 025 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 025 000	0
Utgående redovisat värde	3 025 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 828 944	0
Inköp	0	3 285 741
Försäljningar	-3 828 944	-5 533 690
Omklassificeringar	0	6 076 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 828 944
Utgående redovisat värde	0	3 828 944

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 950 028	7 216 893
Tillkommande fordringar	4 700 000	3 790 028
Avgående fordringar	-250 000	-980 000
Omklassificeringar	0	-6 076 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 400 028	3 950 028
Årets nedskrivningar	-2 828 065	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 828 065	0
Utgående redovisat värde	5 571 963	3 950 028

2023071200919

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 434 171	0
	1 434 171	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2018	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2019	530 000	530 000
Periodiseringsfond 2021	730 000	730 000
	2 360 000	2 360 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	504 123	504 123

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den 28 juni 2023.



Pontus Servin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023



Stellan Jeansson
Auktoriserad revisor
